SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE

RETIFICACÂO DO E D I T A L N" 05/2018 - R E C U R S O CONTRA DECISÕES
RELACIONADAS A CANDIDATURAS E IMPUGNAÇÕES

A Comissão Eleitoral Regional - CER-PE, instituída pelo Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia no Estado de Pernambuco - Crea-PE, por meio da Decisão Plenária PL/PE - n° 012/2018,
de 27 de janeiro de 2018, usando das atribuições que lhe confere os arts. 53 a 55, seção IV - Do Recurso
Contra Decisões das Comissões Eleitorais, do Anexo I I , da Resolução n° 1.021/2007 - Regulamento
Eleitoral, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital n° 05/2018, no termo abaixo consignado:

1. Onde se lê: DEFERIDO
Leia-se: RECEBIDO

COMISSÃO E L E I T O R A L R E G I O N A L - CER/2018

E D I T A L N" 06/2018

Recife, 26 de setembro de 2018.

Conselheiro Regional Éngei ihon/âa Costa Pinto Júnior

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52020-000 - Fone/Fax: (81) 3423-4383
Home Page: www.creape.org.br